CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________________________________

GIẤY CAM ĐOAN
__________________

Kính gửi: UBND Phường Xuân Tân

Tôi tên là: Trần Văn A; Sinh năm: 1990; CMND số: 272038924, do Công an Đồng Nai cấp ngày 03/11/2015.

Vợ tôi là: Đoàn Thị T; Sinh năm: 1993; CMND số: 271958485, do Công an Đồng Nai cấp ngày 07/5/2008.

Thường trú tại: khu phố Cẩm Tân, phường Xuân Tân, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.
Nay tôi làm đơn này trình bày với quý cấp nội dung sau:

Trong quá trình sinh sống vợ chồng tôi có con chung là bé Trần Thị B, sinh ngày 16/4/2017, giới tính: Nữ.

Trong dịp hè năm 2019, vợ chồng tôi có cho bé Trần Thị B về quê thăm ông bà ngoại và anh em họ hàng… nhưng vì điều kiện chưa sắp sếp thời gian bay cùng chuyến bay từ sân bay Tân Sơn Nhất thành phố Hồ Chí Minh ra sân bay Vinh vào ngày 27/6/2019 và từ sân bay Nội Bài -Hà Nội bay vào sân bay Tân Sơn Nhất thành phố Hồ Chí Minh vào ngày 11/7/2019 với bé nên chúng tôi có nhờ chị họ của bé là bà Trần Thị Y, sinh năm 1991, CMND số: 271185052 do Công an Đồng Nai cấp, đưa bé đi cùng trên các chuyến bay trên.

Tôi cam đoan nội dung trình bày nêu trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                 Xuân Tân, ngày 20 tháng  6 năm 2019

                       Kính đơn